
Zarządzenie Nr 95/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 29 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie: odwołania Pana Marka Umbrasa z funkcji Kierownika Samodzielnego                        

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. u. z 2022r. poz. 559 z późn. zmianami) oraz zgodnie z treścią art. 70  § 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (jednolity tekst: Dz. U. z 2022r. poz. 1510 ), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2022r. Pana Marka Umbrasa ze stanowiska Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu w związku z likwidacją Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu. 

§ 2. 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy  z dniem 31 sierpnia 2022r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                                                     Arkadiusz Dobek 


